CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 364/2014

Plantio  de  árvores  no  loteamento
Redenção do Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao chefe do Poder Executivo Municipal  a realização de estudos de
viabilidade para plantio de árvores no Loteamento Redenção do Jardim Coopagro.

Conforme foto anexo, neste loteamento foram plantadas árvores, no
entanto, algumas delas não vingaram e outras foram quebradas restando apenas as
estacas  de  suporte.  Desta  forma  sugerimos  que  sejam  replantadas  conforme
orientações do Plano Municipal de Arborização Urbana de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 2 de julho 2014.

GIANCARLO DE CONTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DC5DB3F135A1A8B5B65A4E17C91FC88A CODIGO DO DOCUMENTO: 005251
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 364/2014
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto